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Interpelacja 

Na podstawie § 9 ust. 2 art. Statutu Gminy Bolesławiec, w związku z art 24 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz art. 11b. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( „Działalność organów 
gminy jest jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać wyłącznie z ustaw”) 
składam interpelację w sprawie naruszenia obowiązku publikowania informacji przez jednostki wykonujące zadania 
publiczne. 
Obowiązek ten wynika z art. 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej: 

(„… Obowiązane do udostępniania informacji publicznej są władze publiczne oraz inne podmioty wykonujące 
zadania publiczne, w szczególności:
1) organy władzy publicznej;
2) organy samorządów gospodarczych i zawodowych;
3) podmioty reprezentujące zgodnie z odrębnymi przepisami Skarb Państwa;
4) podmioty reprezentujące państwowe osoby prawne albo osoby prawne samorządu terytorialnego oraz podmioty 
reprezentujące inne państwowe jednostki organizacyjne albo jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego;
5) podmioty reprezentujące inne osoby lub jednostki organizacyjne, które wykonują zadania publiczne lub 
dysponują majątkiem publicznym, oraz osoby prawne, w których Skarb Państwa, jednostki samorządu 
terytorialnego lub samorządu gospodarczego albo zawodowego mają pozycję dominującą w rozumieniu przepisów 
o ochronie konkurencji i konsumentów ... „)

1. Proszę o podanie terminu uruchomienia serwisów BIP następujących jednostek organizacyjnych 

Lp Nazwa jednostki Kierownik/ Dyrektor

1. Gminne Centrum Kultury Anna Niesobska

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Karolina Słowińska

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Bolesławcu (wchodząca w skład GCK) Anna Niesobska

4. SP w Bolesławcu im. Korpusu Ochrony Pogranicza Karol Grela

5. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Bolesławcu Dorota Sergiel

6.
Świetlica Socjoterapeutyczna 
w Bolesławcu z filiami w Chróścinie i w Żdżarach

2. Proszę o wyjaśnienie, dlaczego organ prowadzący toleruje wieloletnie naruszanie obowiązku prowadzenia BIP przez 
kierowników poszczególnych jednostek. 

Proszę o publikację interpelacji oraz odpowiedzi na nią zgodnie z art 24 ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym

(„Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 
niezwłoczną publikację w BIP i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”)
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